

**General de Rentas
y Exacciones
1981**

Peperato Vila, X. A. Embelinder Vila, II Volando?



**Ajuntament de
Canet d'en Berenguer**
Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana



Ajuntament de
Canet d'en Berenguer
Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana

1881

LIBRO GENERAL DE RENTAS
Y EXACCIONES



Ajuntament de
Canet d'en Berenguer
Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana



Ajuntament de
Canet d'en Berenguer

Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana

Año de 19 **81**

LIBRO GENERAL DE RENTAS Y EXACCIONES

Volumen núm. _____ de la serie _____

Este libro se compone de setenta y cinco hojas
foliadas, rubricadas por el que suscribe y selladas con el de la Corporación,
conforme determinan las disposiciones vigentes.

CANET DE BERENGUER a 2 de Enero de 1981



V.º B.º
EL ALCALDE

EL Sr. Interventor municipal

Ajuntament de
Canet d'en Berenguer
Regidoria de Cultura i Esports

TITULO DE LA CUENTA *Recargo of. Licencia Fiscal* CAPITULO *1* ARTICULO *11* GRUPO *112* CONCEPTO *112.01*

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	194.099
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	194.099



Rubrica del Intermunicipal.
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		194.099
Recaudación líquida.....	179.865	
Créditos pendientes de cobro.....	-	179.865
Diferencias.....		
En más.....		-
En menos.....		0.233

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
23	Marzo	56	De Hacienda a eta. 1º trimestre - 81	39274	39274	39274	39274	1º 39.274 ✓	
29	Julio	186	" " " 1º semestre - 81	50703	50703	89977	50703	2º 50.703 ✓	
27	Octubre	240	" " " 3º trimestre - 81	44944	44944		44944		
19	Noviembre	264	" " " 4º trimestre - 81	44944	44944	179.865	44944	4º 89.898	
TOTALES =				179.865	179.865	-	179.865	-	

TITULO DE LA CUENTA

Recargo a/. I.R.T.P.

CAPITULO /

ARTICULO 11

GRUPO 112

CONCEPTO 112.02

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	363
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	363

Rúbrica del interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		363
Recaudación líquida.....	355	355
Créditos pendientes de cobro	-	
Diferencias.....		
	En más.....	-
	En menos.....	8

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
23	marzo	57	De Hacienda, a cta. 1º trimestre	77	77	77	77	1º 77 ✓	
29	julio	187	" " " 1º semestre	100	100	177	100	3º 100 ✓	
27	octubre	241	" " " 3º trimestre	89	89	89	89		
19	marzo	265	" " " 4º trimestre	89	89	355	89	4º 179	
TOTALES =				363	363	-	363	-	<u>355</u>

Ajuntament de
Canet d'en BerenguerRegidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana

TITULO DE LA CUENTA

Presupuesto de Contab. Rústica

CAPITULO 1

ARTICULO 11

GRUPO 113

CONCEPTO 113.01

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	621.410
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	621.410

Rúbrica del interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		621.410
Recaudación líquida.....	607.459	607.459
Créditos pendientes de cobro	-	
Diferencias.....	En más.....	
	En menos.....	13.952

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
23	marzo	58	De Hacienda a eta. 1.º trimestre	132.567	132.567	132.567	132.567	1.º 132.567	
29	febrer	188	" " " 1.º semestre	171.145	171.145	303.712	171.145	2.º 171.145	
27	octubr	242	" " " 3.º trimestre	151.873	151.873	607.459	151.873		
19	novbr	266	" " " 4.º trimestre	151.873	151.873	607.459	151.873	4.º 607.459	
TOTALES =				607.459	607.459	-	607.459		

TITULO DE LA CUENTA

Presupuesto aj. Canet de Berenguer

CAPITULO /

ARTICULO //

GRUPO 113

CONCEPTO 113.03

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	2.200.516
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	2.200.516

Rubrica del interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		2.200.516
Recaudación líquida.....	2.194.090	2.194.090
Créditos pendientes de cobro	-	
Diferencias.....		
	En más.....	-
	En menos.....	50.436

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Dia	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
					Pesetas	Pesetas	Pesetas		
23	Junio	59	de Hacienda, a cta. 1º trimestre	478946	478946	478946	478946	1º 478.946 /	
29	Julio	189	" " " 1º semestre	618172	618172	618172	618172	2º 618.172 /	
27	Octubre	243	" " " 3º trimestre	509531	509531	509531	509531		
19	Noviembre	267	" " " 4º trimestre	509531	509531	2.194.090	509531	4º 1097.062	
TOTALES =				2.194.090	2.194.090	-	2.194.090	2.194.090	

TITULO DE LA CUENTA

Impuesto de Licencia Fiscal

CAPITULO 1

ARTICULO 11

GRUPO 113

CONCEPTO 113.04

CONSIGNACIONES

	Ptas
Presupuesto ordinario.....	167.363
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	167.363

Rubrica del interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Ptas	Ptas
Presupuesto definitivo.....		167.363
Recaudación líquida.....	163.606	163.606
Créditos pendientes de cobro	-	
Diferencias.....		En más.....
		En menos.....
		3.757

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Ptas	Ptas	Ptas	Ptas	Ptas	
23	Mayo	60	De Hacienda = cta. 1º trimestre	3570V	3570V	3570V	3570V	1º 3570V ✓	
29	Julio	190	" " " 1º semestre	4609V	4609V	9178S	4609V	2º 4609V ✓	
27	Octubre	244	" " " 3º trimestre	4090V	4090V		4090V		
19	Marzo	268	" " " 4º trimestre	4090V	4090V	163606	4090V	4º 81.808	
<u>TOTALES =</u>				163606	163606	-	163606	-	
								163.606	

TITULO DE LA CUENTA *Imp. s/ volar sin edificar* CAPITULO *1* ARTICULO *12* GRUPO *121* CONCEPTO *121.01*

CONSIGNACIONES

	Ptas
Presupuesto ordinario.....	1693
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	1693



Rúbrica del interventor,
Sello de la Corporación

[Handwritten signature]

LIQUIDACION

	Ptas	Ptas
Presupuesto definitivo.....		1693
Recaudación líquida.....	1693	1693
Créditos pendientes de cobro	-	
Diferencias.....	En más.....	-
	En menos.....	-

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
					Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
Día	Mes			Ptas	Ptas	Ptas	Ptas	Ptas	
30	Octubre	-	<i>Imposta al Padron</i>	1693				1693	
29	Octubre	207	<i>Recaudado</i>		1693	1693	1693		<i>1693</i>
TOTALES =				1693	1693	-	1693	-	



Ajuntament de
Canet d'en Berenguer
Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana

TITULO DE LA CUENTA

Sup. a) Juventut Valor Forneus

CAPITULO 1

ARTICULO 12

GRUPO 121

CONCEPTO 121.03

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	1.000.000
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	1.000.000

Rubrica del interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		
Recaudación líquida.....		
Créditos pendientes de cobro		
Diferencias.....	En más.....	En menos.....

	Pesetas	Pesetas
<i>Per liquidacion en pagina 11</i>		
	En más.....	En menos.....

FECHAS	Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO	DATA			SALDO	Observaciones
			Derechos reconocidos y liquidados	Recaudado	Bajas justificadas	Total Data	Débitos pendientes de cobro	
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
7 Euro	2	De Maia Jaitoleme, expte. 99/75	1530	1530		1530		
13 "	10	" Maite Jex " 128/80	6370	6370		6370		
" "	11	" Maia Carpi " 120/80	5331	5331		5331		
" "	12	" Jiuon Jauia " 71/76	21000	21000		21000		
6 Febro	31	" Felipe Garasova " 2/81	8400	8400		8400		
7 "	32	" Roberto Bouca " 9/81	2210	2210		2210		
9 "	33	" Oannes Jimeno " 12/80	2159	2159		2159		
" "	34	" Fro. Ul. Pier " 9/80	2081	2081		2081		
" "	35	" Hany Loin " 19/77	532	532		532		
" "	36	" M.º Gnr. Lousra " 93/80	4336V	4336V		4336V		
10 "	37	" Alfonso Garasova " 91/74	35500	35500		35500		
12 "	38	" Eusebio Robles " 8/81	2380	2380		2380		
14 "	39	" Juan B. Jordán " 5/81	11480	11480		11480		
21 "	43	" Luis Jutomer " 1/81	2700	2700		2700		
" "	44	" Quilis Ridacci " 138/80	48942	48942		48942		
23 "	45	" Beraspuedo Martin " 105/80	1000	1000		1000		
26 "	46	" Maria F. Baluco " 78/80	4410	4410		4410		
29 "	47	" Reyes Sanaja " 13/81	722V	722V		722V		
		Regidoria de Cultura i Patrimoni	206703	206703		206703		
		Regidoria de Participació Ciutadana						

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Dia	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
					Ptas	Ptas	Ptas		
			<i>suma anterior =</i>	206503	206503		206503		
3	marzo	49	De fapau Uueima, expte uº 12/91	7224	7224		7224		
1	"	50	" fonz thunder " " 139/90	3100	3100		3100		
7	"	52	" fri mesa " " 99/90	4800	4800		4800		
1	"	53	" fri Boys " " 97/90	1071	1071		1071		
9	"	54	" Camue Forau " " 4/91	38502	38502		38502		
12	"	55	" Pilar falain " " 19/91	2280	2280		2280		
25	"	63	" miguel Aluena " " 84/90	4410	4410		4410		
"	"	64	" Luis Saueho " " 26/90	1530	1530		1530		
"	"	65	" alfredo Hder. " " 8/90	1530	1530		1530		
"	"	66	" autº. mastier " " 59/90	31249	31249	302199	31249	1º 202.199	
11	abril	74	" Wº Antonia Pais " " 11/91	16200	16200		16200		
2	mayo	79	" Salvador Hder. " " 7/91	2094	2094		2094		
9	"	83	" fri E. Espana " " 34/90	1530	1530		1530		
21	"	88	" Jurgard Spachrodt " " 121/91	5520	5520		5520		
8	junio	100	" Henry Daus " " 59/91	3820	3820		3820		
"	"	101	" Remedis Fure " " 62/91	2450	2450		2450		
"	"	102	" Mariano Fure " " 61/91	2450	2450		2450		
"	"	103	" Frau B. fadia " " 56/91	3820	3820		3820		
"	"	104	" Meliodor Juste " " 50/91	3820	3820		3820		
10	"	105	" Wº Camu Ayola " " 113/91	2450	2450		2450		
11	"	106	" Wº. Nllan " " 31/91	9240	9240		9240		
12	"	107	" Sisinio faina " " 30/91	9240	9240		9240		
"	"	108	" Wº. Dvtr " " " 41/91	1904	1904		1904		
"	"	109	" Eduardo fere " " " 114/91	2400	2400		2400		
			<i>Regidoria de Cultura i Patrimoni</i>						
			<i>Regidoria de Participació Ciutadana</i>						
			<i>suma y nique =</i>	384386	384386		384386	302.199	

FECHAS		Num del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
					Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
Día	Mes			Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas		
			<i>Suma anterior =</i>	474122	474122		474122	202.199	
22	Junio	127	de Juan Jaki Fil, expte. 62/80	3700	3700		3700		
"	"	128	" Antonio fania " 63/80	3100	3100		3100		
"	"	129	" Modesto Marquita " 64/80	1088	1088		1088		
"	"	130	" Henry Bibot " 55/80	2108	2108		2108		
"	"	131	" Jori Manal Fuis " 47/80	3190	3190		3190		
"	"	132	" Manuel Salaverit " 14/80	2159	2159		2159		
"	"	133	" Felipe Auchis " 10/80	1700	1700		1700		
23	"	134	" Manuel RO " 06/81	1200	1200		1200		
"	"	135	" Mariano Janso " 57/81	8920	8920		8920		
"	"	137	" Bro. J. Frau " 74/81	2200	2200		2200		
25	"	138	" Amparo Costell " 80/81	7172	7172		7172		
"	"	139	" Miguel A. Ledillo " 95/81	3600	3600		3600		
"	"	140	" Rafael fania " 55/81	8920	8920		8920		
"	"	141	" fernán Ros " 103/81	2000	2000		2000		
"	"	142	" Jori R. Ensig " 104/81	1870	1870		1870		
26	"	143	" Manuel Fdez. " 36/81	258	258		258		
"	"	144	" Mercedes Villanueva " 77/81	7391	7391		7391		
27	"	145	" Juan Leuira " 38/81	4850	4850		4850		
"	"	146	" Manuel Montil " 90/81	2600	2600		2600		
"	"	147	" Rafael Anau " 83/81	2600	2600		2600		
30	"	148	" Jori fuis " 87/81	2600	2600		2600		
"	"	149	" Antonio Sol " 69/81	3190	3190		3190		
"	"	150	" Jori W. Wannen " 91/81	2600	2600		2600		
"	"	153	" Remedio Corral " 79/81	6230	6230	579322	6230	20 257.170	
			<i>Suma yigne =</i>	559372	559372		559372	559.822	

TITULO DE LA CUENTA

Juzg. 1.º Juvenil Valor Foncero

CAPITULO

1

ARTICULO

12

GRUPO

121

CONCEPTO

121.03

CONSIGNACIONES

Presupuesto ordinario.....

Aumentos de previsión por mayores ingresos.....

Presupuesto definitivo.....

Posetas
X

Rubrica del interactor,
Sello de la Corporación

[Handwritten signature]

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo.....

Recaudación líquida.....

Créditos pendientes de cobro.....

Diferencias.....

Posetas	Posetas
X	X
En más.....	
En menos.....	

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
					Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
Día	Mes			Posetas	Posetas	Posetas	Posetas	Posetas	
			Suma anterior =	559372	559372		559372		559.372
2	Julio	154	De Enrique Villanueva expte. 76/91	7966	7966		7966		
"	"	155	" Jls. familia " 92/91	2600	2600		2600		
"	"	156	" M. Pizolau " 63/91	3600	3600		3600		
3	"	157	" Amparo Vergara " 30/91	8000	8000		8000		
"	"	158	" Mdo. familia " 12/91	4800	4800		4800		
"	"	160	" Juana M.ª Santa " 73/91	2500	2500		2500		
"	"	162	" Fco. Brodas " 26/91	9200	9200		9200		
4	"	163	" Epifania fonsale " 89/91	2600	2600		2600		
"	"	164	" Ferris Saupedro " 69/91	2400	2400		2400		
7	"	165	" Dolores Sout " 60/91	4492	4492		4492		
"	"	166	" M.ª Antonia familia " 117/91	1599	1599		1599		
"	"	167	" Enrique del Viso " 25/79	2720	2720		2720		
9	"	169	" Vicente Kiguet " 37/91	4850	4850		4850		
"	"	170	" Juan's Glano " 67/91	3190	3190		3190		
13	"	174	" Enrique Latore " 29/91	9200	9200		9200		
17	"	179	" Victoria fonsale " 96/91	3260	3260		3260		
"	"	180	" Juzg. Juvenil " 15/91	13090	13090		13090		
			Suma 7.º trimestre =	646000	646000		646000		559.372

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
					Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
Día	Mes			Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
			Suma anterior =	616000	616000		616000		559 372
20	Julio	181	de Mariano Garro, expte. 27/91	9200	9200		9200		
"	"	182	" Bra. W. Feuer " 19/91	5700	5700		5700		
21	"	183	" Ferris Ferrer " 33/90	1530	1530		1530		
3	Agosto	197	" Jaime Flañer " 70/91	690	690		690		
"	"	198	" Joaquín Alhuicich " 72/90	3100	3100		3100		
4	"	199	" frei Manuel Ferrer " 71/91	690	690		690		
7	"	200	" Eusebio Moreno " 119/91	1970	1970		1970		
8	"	201	" Sebastian López " 115/91	7020	7020		7020		
10	"	203	" J. J. Faura " 43/79	4600	4600		4600		
"	"	204	" Joaq. Faura " 65/91	3190	3190		3190		
22	"	205	" Roque Navamite " 6/91	12185	12185		12185		
18	Septiembre	229	" frei Faura Navarro " 84/91	3080	3080		3080		
19	"	229	" Manuel Espinosa " 72/80	4410	4410		4410		
10	"	231	" Solomé Salas " 23/91	2310	2310	70605	2310		30 146 669 ✓
5	Octubre	233	" frei Ferris Martiner " 57/75	5025	5025		5025		
"	"	234	" Klaus Batuel " 151/75	2140	2140		2140		
13	"	235	" a Antoni Caballer " 119/91	2600	2600		2600		
6	Noviembre	257	" Adolfo Fraile " 21/77	7900	7900		7900		
7	"	258	" frei Ferris Ferrer " 124/91	10600	10600		10600		
12	"	260	" W. Dolores Sabato " 130/91	10900	10900		10900		
13	"	261	" frei Ferris Ferrer " 125/91	10600	10600		10600		
14	"	262	" frei Ferris Ferrer " 105/91	10600	10600		10600		
20	"	270	" Ferrnando Ferrer " 31/77	7600	7600		7600		
21	Noviembre	273	" Antoni Ferrer " 123/91	8600	8600		8600		
			Suma y riqne =	832070	832070		832070		70605

TITULO DE LA CUENTA

Grup. s/ punt. Valor Ferreries

CAPITULO

1

ARTICULO

12

GRUPO

121

CONCEPTO

121.03

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	1.000.000
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	1.000.000

Rubrica del interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		1.000.000
Recaudación líquida.....	914.944	914.944
Créditos pendientes de cobro	-	
Diferencias.....	En más.....	
	En menos.....	85.056

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO		DATA			SALDO	Observaciones
Día	Mes			Derechos reconocidos y liquidados	Recaudado	Bajas justificadas	Total Data	Débitos pendientes de cobro		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas		
			suma anterior =	832070	832070			832070		706.035
24	Juny	274	De Rafael Llech, expte. 134/91	13132	13132			13132		
"	"	275	" Juan Gatón " 135/91	12936	12936			12936		
26	"	277	" Miguel Masini " 132/91	13524	13524			13524		
28	"	280	" Manuel Vaquerol " 5/78	3002	3002			3002		
30	"	284	" " " " 64/91	2640	2640			2640		
3	Sety	287	" Emma Ograva " 131/91	13041	13041			13041		
12	"	293	" Gerardo Matheu " 126/91	11552	11552			11552		
16	"	304	" R. Moragas " 99/91	2640	2640			2640		
21	"	309	" Jús Bellas " 15/90	2149	2149			2149		
"	"	309	" J. aut. Castell " 46/90	1530	1530			1530		
"	"	310	" Manuel Anquet " 50/90	3000	3000			3000		
"	"	311	" Guillermo Valls " 66/90	1098	1098			1098		
23	"	314	" Enrique Forada " 101/91	2640	2640	914944		2640		U ² 209.909
TOTALS =				914944	914944	-		914944		<u>914944</u>

Ajuntament de
Canet d'en BerenguerRegidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana

TITULO DE LA CUENTA *Presup. / Amilación*CAPITULO *2*ARTICULO *29*GRUPO *291*CONCEPTO *291.01*

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	950.000
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	950.000

Rubrica del Interventor
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		950.000
Recaudación líquida.....	759.625	760.625
Créditos pendientes de cobro	5.000	
Diferencias.....	En más.....	—
	En menos.....	185.375

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas		
13	Julio	-	Supleta a Padua	729.000			729.000		
16	Julio	177	Recaudados entre 1991		150.000	150.000	579.000		
10	Agosto	202	" " "		544.155	544.155	34.845	694.155 ✓	
12	Setiembre	291	" " "		49.020	49.020	- 14.325		
30	Diciembre	328	" " "		1.600	759.625	- 307.750	65.070	
		-	Otras Adición 1991	307.750			5.000	759.625	
31		-	Pendientes de relación deudores				5.000		
TOTALES =				760.625	759.625	-	759.625	5.000	

TITULO DE LA CUENTA

Licencias urbanísticas

CAPITULO

3

ARTICULO

32

GRUPO

326

CONCEPTO 326.01

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	1.200.000
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	1.200.000


 Rubrica del presupuesto
 Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		1.200.000
Recaudación líquida.....	2.132.484	2.132.484
Créditos pendientes de cobro	-	
Diferencias.....		932.484
	En más...	
	En menos...	-

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
19	Junio	17	de licencias urb. 1 a la 8	13276	13276		13276		
24	"	19	" " " 9	27465	27465		27465		
20	Febrero	02	" " " 10 a la 16	47059	47059	87800	47059	1º 87800 ✓	
12	Mayo	24	" " " 17 a la 27 (menos la 20)	71093	71093		71093		
25	"	29	" " " 28 a la 36	98008	98008	256901	98008	2º 169.101 ✓	
3	Julio	159	" " " 37 a la 41	11800	11800		11800		
9	"	168	" " " 106/80	514190	514190		514190		
17	"	178	" " " 04/81	447600	447600		447600		
24	"	185	" " " 42 a la 47	651414	651414		651414		
3	Septiembre	224	" " " 48 a la 54	36403	36403		36403		
22	"	230	" " " 55 y 56	1000	1000	1917308	1000	3º 1662.407 ✓	
27	Octubre	239	" " " 57 al 70	45470	45470		45470		
16	Noviembre	263	" " " 71 a la 74	6500	6500		6500		
28	Diciembre	324	" " " 75 a la 78, la 20	161206	161206	2132484	161206	4º 213.176	
TOTALES =				2132484	2132484	-	2132484	-	

Ajuntament de
 Canet d'en Berenguer
 Regidoria de Cultura i Patrimoni
 Regidoria de Participació Ciutadana

CONSIGNACIONES

Presupuesto ordinario.....
Aumentos de previsión por mayores ingresos.....
Presupuesto definitivo.....

Pesetas
5.000
5.000



Rúbrica del interventor,
Sello de la Corporación

[Handwritten signature]

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo.....
Recaudación líquida.....
Créditos pendientes de cobro.....
Diferencias.....

Pesetas	Pesetas
	5.000
36.266	36.266
-	
En más.....	31.266
En menos.....	-

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
15	Abril	75	De Eulalia fania, apertura septe 10/70	138	138		138		
4	Mayo	80	" VED. Torment "	1600	1600		1600		
26	"	90	" fregio Dalavica "	1799	1799	3136	1799	3° 3136 ✓	
27	Mayo	279	" fania fania "	6300	6300		6300		
30	"	283	" Quil. M. Casate "	3360	3360		3360		
10	Junio	291	" f. a. Felis "	2400	2400		2400		
18	"	307	" Ma. Jayas "	2370	2370		2370		
30	"	339	" Roa. M. Dalavica "	6300	6300	36266	6300	4° 32730	
TOTALES =				36266	36266	-	36266	-	36266



TITULO DE LA CUENTA *Imprec. vehículos, aparatos, etc.* CAPITULO *3* ARTICULO *32* GRUPO *326* CONCEPTO *326.0V*

CONSIGNACIONES

Presupuesto ordinario
 Aumentos de previsión por mayores ingresos
 Presupuesto definitivo.....

Presupuesto
5.000
5.000



Rúbrica del interjuntar,
 Sello de la Corporación

[Handwritten signature]

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo
 Recaudación líquida
 Créditos pendientes de cobro
 Diferencias

Presupuesto	Presupuesto
	5.000
3.875	3.875
-	-
En más	-
En menos	1.125

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total DATA		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
30	Octubre	-	<i>Imposta el Padren</i>	3.875				3.875	
29	Octubre	246	<i>Impuesto Imp</i>		3.875	3.875	3.875	- 0,00	<i>3.875</i>
TOTALES =				3.875	3.875	-	3.875	-	



TITULO DE LA CUENTA Abastecimiento de agua CAPITULO 3 ARTICULO 32 GRUPO 326 CONCEPTO 326.05

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	450.000
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	450.000



Rúbrica del interventor
Sello de la Corporación

[Handwritten signature]

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		450.000
Recaudación líquida.....	600.470	629.360
Créditos pendientes de cobro	28.890	
Diferencias.....		En más... 129.360
		En menos... —

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
30	Octubre	-	Transferencia al Badión	629360				629360	
29	Diciembre	318	Recaudado hasta hoy		600470	600470	600470	288900 ⁰	<u>600.470</u>
31	"	-	Pendiente de cobro y relación deudora					28890	
<u>TOTALES =</u>				629360	600470	-	600470	28890	

TITULO DE LA CUENTA *Receivida de baumas* CAPITULO *3* ARTICULO *32* GRUPO *326* CONCEPTO *326.07*

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	1.700.000
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	1.700.000



Rubrica del inventor.
Sello de la Corporación

[Handwritten signature]

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		1.700.000
Recaudación líquida.....	1.559.580	1.810.580
Créditos pendientes de cobro	251.000	
Diferencias.....		En más... 110.580
		En menos... -

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas		
14	Ago	210	Baumas de canton playa	61850	61850	61850	61850	-	3 ^o 61850 ✓
30	Octubre	-	Juzgado el Padion	1709730				1709730	
28	Diciembre	319	Recaudado Bauma hoy		1497730	1559580	1497730	251000	4 ^o 1.497.730
31	.	-	Pendiente o/ relacion de deudores					251000	1.559.580
TOTALES =				1810580	1559580	-	1559580	251000	

TITULO DE LA CUENTA

Alcantarillado

CAPITULO

3

ARTICULO

32

GRUPO

326

CONCEPTO

326.09

CONSIGNACIONES

Presupuesto ordinario.....

Aumentos de previsión por mayores ingresos

Presupuesto definitivo.....

Pesetas
84.000
84.000



Rubrica del interventor.
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo.....

Recaudación líquida.....

Créditos pendientes de cobro

Diferencias.....

Pesetas	Pesetas
	84.000
159.462	159.462
-	
En más...	75.462
En menos...	-

FECHAS		Nim. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Dia	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
30	Octubre	-	Suporta el Padion	159.462				159.462	
29	Diciembre	317	Recaudado hasta hoy		159.462	159.462	159.462	-	0.00
<u>TOTALES =</u>				159.462	159.462	-	159.462	-	

TITULO DE LA CUENTA

Definición y demarcación

CAPITULO

3

ARTICULO

32

GRUPO

326

CONCEPTO

326.11

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	1.200.000
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	1.200.000

Rúbrica del interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		1.200.000
Recaudación líquida.....	962.000	1.186.000
Créditos pendientes de cobro	224.000	
Diferencias.....		
	En más.....	-
	En menos.....	14.000

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
					Pesetas	Pesetas	Pesetas		
30	Octubre	-	Importa el Poolson	1196000			1196000		
29	Setiembre	320	Recaudado extinción inverte hasta hoy		962000	962000	220000	U ^o	
31	»	-	Pendiente of relación de deudores				224000		
<u>TOTALES =</u>				1196000	962000	-	962000	224000	

TITULO DE LA CUENTA

Cementerios

CAPITULO 3

ARTICULO 32

GRUPO 326

CONCEPTO 326.13

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	130.000
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	130.000

Rúbrica del interviniente,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		130.000
Recaudación líquida.....	77.000	77.000
Créditos pendientes de cobro	-	
Diferencias.....		
En más.....		-
En menos.....		52.960

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Dia	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
					Pesetas	Pesetas	Pesetas		
23	Març	27	De l'oscep. Ferrer Herrer, caspina ueltra 10 conta 3	27000	27000		27000	-	
27	"	278	" Salvador Carrion " " 14 conta 4	27000	27000		27000	-	
30	"	295	" Tolosa Frauca Hlbrico " " 6 conta 2	27000	27000		27000	-	
		340	" inhumacions en el Cementeri municipal	8000	8000	77000	8000	-	v. <u>77000</u>
TOTALES =				77000	77000	-	77000	-	

TITULO DE LA CUENTA

Vor pública

CAPITULO 3

ARTICULO 32

GRUPO 327

CONCEPTO 327.05

CONSIGNACIONES

Presupuesto ordinario.....

Aumentos de previsión por mayores ingresos

Presupuesto definitivo.....

Pesetas
5.000
5.000

Rúbrica del interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo.....

Recaudación líquida.....

Créditos pendientes de cobro

Diferencias.....

Pesetas	Pesetas
	5.000
4.300	4.300
En más.....	-
En menos.....	700

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
8	Septiembre	221	De U. Feder. recaud. servicios hasta hoy	2200	2200	2200	2200	- 3º	2200 ✓
29	Octubre	323	" " " " " "	2100	2100	4300	2100	- 4º	2100
<u>TOTALES =</u>				4300	4300	-	4300	-	<u>4300</u>

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	20.000
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	20.000



Rubrica del Intergestor.
Sello de la Corporación

[Handwritten signature]

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		20.000
Recaudación líquida.....	38.615	38.615
Créditos pendientes de cobro	-	
Diferencias.....	En más.....	18.615
	En menos.....	-

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total DATA		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
3	Abril	223	De U. Feder. recaud. hasta hoy	26295	26295	26295	26295	- 3 ^o 26295	
29	Julio	324	" " " " "	12320	12320	38615	12320	- 4 ^o 12320	
<u>TOTALES =</u>				<u>38615</u>	<u>38615</u>	-	<u>38615</u>	-	



TITULO DE LA CUENTA

Puertos, Barracas, etc.

CAPITULO

3

ARTICULO

33

GRUPO

331

CONCEPTO 331.07

CONSIGNACIONES

Presupuesto ordinario.....

Pesetas
130.000

Aumentos de previsión por mayores ingresos

Presupuesto definitivo.....

Pesetas
130.000Rúbrica del interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo.....

Pesetas
130.000

Recaudación líquida.....

218.495

218.495

Créditos pendientes de cobro

Diferencias.....

En más.....

88.495

En menos.....

-

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
					Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
Día	Mes			Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
14	agosto	209	de tasa sup. terrenos playa (costas)	160450	160450		160450	-	
3	Septiembre	222	" M. F. der. puertos y venta ambulancia	39925	39925	200375	39925	-	je 200375 ✓
29	octubre	322	" " " " "	18120	18120	218495	18120	-	ve 18120
<u>TOTALES =</u>				<u>218495</u>	<u>218495</u>	<u>-</u>	<u>218495</u>	<u>-</u>	<u>218495</u>

CONSIGNACIONES

Presupuesto ordinario.....	17.000
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	17.000

Pesetas	
17.000	
17.000	



Rubrica del interventor:
Sello de la Corporación

[Handwritten signature]

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo.....		17.000
Recaudación líquida.....	16.700	16.700
Créditos pendientes de cobro	-	
Diferencias.....		
En más.....		-
En menos.....		300

Pesetas	Pesetas
	17.000
16.700	16.700
-	
En más.....	-
En menos.....	300

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Da	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
13	Julio	-	<i>Imponta de Padrin</i>	16700				16700	
12	Julio	295	<i>Recaudado hasta hoy</i>		16700	16700	16700	-	<i>U2</i> <u>16700</u>
TOTALES =				16700	16700	-	16700	-	



TITULO DE LA CUENTA

Desagüe de canales

CAPITULO

3

ARTICULO

33

GRUPO

332

CONCEPTO

332.01

CONSIGNACIONES

Presupuesto ordinario.....
Aumentos de previsión por mayores ingresos

Presetas
80.000
80.000

Rubrica del interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo.....
Recaudación líquida.....
Créditos pendientes de cobro

Presetas	Presetas
	80.000
81.800	81.800
-	
En más.....	1.800
En menos.....	-

Diferencias.....

En más.....
En menos.....

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Presetas	Presetas	Presetas	Presetas	Presetas	
30	Octubre	-	<i>Importa el Partidón</i>	81.800				81.800	
28	Diciembre	315	<i>Recaudado hasta hoy</i>		81.800	81.800	81.800	- 0%	<u>81.800</u>
TOTALES =				81.800	81.800	-	81.800	-	

TITULO DE LA CUENTA

Fonaras, miradores, etc.

CAPITULO 3

ARTICULO 33

GRUPO 332

CONCEPTO 332.04

CONSIGNACIONES

Presupuesto ordinario.....

Aumentos de previsión por mayores ingresos

Presupuesto definitivo.....

Pesetas
45.000
45.000

Rubrica del interventor,
Sello de la Cooperación

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo.....

Recaudación líquida.....

Créditos pendientes de cobro

Diferencias.....

Pesetas	Pesetas
	45.000
98.550	98.550
-	-
En más.....	53.550
En menos.....	-

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
30	Setiembre	-	Imposta el Pedion	98.550			98.550		
28	Diciembre	315	Recaudado hasta hoy		98.550	98.550	98.550	0%	
<u>TOTALES =</u>				98.550	98.550	-	98.550	-	

Ajuntament de
Canet d'en Berenguer
Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana

TITULO DE LA CUENTA

Riesgos, pólizas, etc.

CAPITULO 3

ARTICULO 32

GRUPO 332

CONCEPTO 332.06

CONSIGNACIONES

	Ptas
Presupuesto ordinario.....	250.000
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	250.000

Rúbrica del interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Ptas	Ptas
Presupuesto definitivo.....		250.000
Recaudación líquida.....	181.696	363.372
Créditos pendientes de cobro	181.696	
Diferencias.....		
	En más.....	113.372
	En menos.....	-

FECHAS		Núm. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
					Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
Dis	Mes			Ptas	Ptas	Ptas	Ptas	Ptas	
17	Septiembre	225	De Huidrata, tasa del 1º semestre	181.696	181.696	181.696	181.696	- 3º	181.696 /
31	Octubre	-	Pendiente del 2º semestre	181.696				181.696	
<u>TOTALES =</u>				363.372	181.696	-	181.696	181.696	

TITULO DE LA CUENTA

Presupuestos

CAPITULO

3

ARTICULO

39

GRUPO

395

CONCEPTO 395.01

CONSIGNACIONES

Presupuesto ordinario.....

Pesetas

13.722

Aumentos de previsión por mayores ingresos

Presupuesto definitivo.....

13.722

Rubrica del interventor,
Sello de la Cooperación

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo.....
Recaudación líquida.....
Créditos pendientes de cobro.....

Pesetas

Pesetas

13.722

155.860

155.860

Diferencias.....

En más.....

102.138

En menos.....

-

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA				SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Dia	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data			
		Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas			
16	June	13	de Hauruda, taxa juegos 3º trim. 80	49.550	49.550	49.550	49.550	-	1º 49.550 ✓	
6	Mayo	81	" " " " 80 %	53.025	53.025	102.575	53.025	-	2º 53.025 ✓	
22	Octubre	237	" Cia. Arbas, inclou protector peatons	9.635	9.635		9.635	-		
29	Julie	335	" Ruys Sala, vuita placas kilometres	43.670	43.670	155.860	43.670	-	4º 53.285	
TOTALES =				155.860	155.860	-	155.860	-	<u>155.860</u>	

Ajuntament de
Canet d'en BerenguerRegidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana

TITULO DE LA CUENTA

Particip. en el F.M.C.M.

CAPITULO 4

ARTICULO 41

GRUPO 411

CONCEPTO 411.01

CONSIGNACIONES

Presupuesto ordinario.....

3.579.615

Aumentos de previsión por mayores ingresos

Presupuesto definitivo.....

3.579.615

Rúbrica del Interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo.....

3.579.615

Recaudación líquida.....

2.872.956

2.872.956

Créditos pendientes de cobro

Diferencias.....

En más.....

En menos.....

-

706.659

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
6	Mayo	57	de Hacienda = cta. Eneo - mayo	724386	724386	724386	724386	1º 724.386 ✓	
6	Mayo	82	" " 1% Imp. Judicial	8117	8117		8117		
29	"	93	" " acta. F.M.C.M. abif. junio	724391	724391	1456894	724391	2º 732.098 ✓	
11	Septio	205	" " particip " julio - septie	724391	724391	2.191.265	724391	3º 724.391 ✓	
9	Setor	290	" " " " octubre - Doble	691691	691691	2.872.956	691691	4º 691.691 ✓	
TOTALES =				2.872.956	2.872.956	-	2.872.956	-	

TITULO DE LA CUENTA *Intereses de depósitos en c/c* CAPITULO *5* ARTICULO *53* GRUPO *531* CONCEPTO *531.01*

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	450.000
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	450.000



Rubrica del interventor,
Sello de la Corporación

[Handwritten signature]

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		450.000
Recaudación líquida.....	921.759	921.759
Créditos pendientes de cobro	-	
Diferencias.....	En más....	471.759
	En menos...	-

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas		
8	Enero	8	de Caja Abonos. intereses al 30-6-80	153000	153000		153000		
30	"	23	" " " " " " 1-1-81	109	109		109		
"	"	24	" " " " " " 21-5-80	6953	6953		6953		
"	"	25	" " " " " " 30-11-80	26720	26720	196306	26720	1º	196306 ✓
8	abril	68	" " " " " " 30-3-81	159995	159995		159995		
23	"	76	" " " " " " 20-4-81	150	150		150		
19	Mayo	86	" " " " " " 25-4-81	82	82		82		
29	"	90	" " " " " " 15-5-81	35015	35015		35015		
30	Junio	151	" " " " " " 30-6-81	153000	153000	535092	153000	2º	349.246 ✓
4	Julio	161	" " " " " " 30-5-81	49055	49055		49055		
23	"	170	" " " " " " 1-7-81	109	109		109		
29	Agosto	216	" " " " " " libreta plano (final)	118720	118720	202996	118720	3º	167920 ✓
24	Setiembre	227	" " " " " " cupón 1-10-81	109	109		109		
30	Octubre	286	de Banco de Valencia " al 15-11-81	50890	50890		50890		
31	Diciembre	341	" Caja Abonos. intereses c/c al 30-11-81	167926	167926	921759	167926	4º	219260 ✓
TOTALES =				921759	921759	-	921759	-	921.759

Ajuntament de
Canet d'en Berenguer
Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana

TITULO DE LA CUENTA *IMP DIRECTOS - Pte. último ejercicio*CAPITULO *0*ARTICULO *02*GRUPO *021*CONCEPTO *021.01*

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	346.523
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	346.523

Rúbrica del Interventor,
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		346.523
Recaudación líquida.....	923.839	923.839
Créditos pendientes de cobro	-	
Diferencias.....	En más....	577.315
	En menos..	-

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Dia	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
31	Junio	26	de Hacienda, mayor 4º trim. 79	346523	346523	346523	346523	1º 346.523 ✓	
8	Julio	99	" " " Urbana 1979	541115	541115	882638	541115	2º 541.115 ✓	
10	Julio	172	" " " L. Fiscal 1979	7129	7129	894767	7129	3º 7.129 ✓	
23	Junio	271	" " " Urbana ampl. 1979	26901	26901		26901		
4	Diciembre	298	" " " Rintica 1979	2054	2054		2054		
17	"	306	" " " L. Fiscal 1979	176	176	923839	176	4º 29.071	
TOTALES =				923839	923839	-	923839	-	923.839

TITULO DE LA CUENTA *IMP. INDIRECTOS - Pte. último ejercicio* CAPITULO *0* ARTICULO *02* GRUPO *021* CONCEPTO *021.02*

CONSIGNACIONES

	Pesetas
Presupuesto ordinario.....	20.350
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	20.350



Rúbrica del interventor.
Sello de la Corporación

[Handwritten signature]

LIQUIDACION

	Pesetas	Pesetas
Presupuesto definitivo.....		20.350
Recaudación líquida.....	27.50	20.350
Créditos pendientes de cobro	17.600	
Diferencias.....		
	En más.....	-
	En menos.....	-

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas	
15	Julio	299	Recaud. imp. amilación 1990	2750	2750	2750	2750		
31	"	-	Pendiente de cobro n. relación	17600			17600		
TOTALES =				20350	2750	-	2750	17600	



TITULO DE LA CUENTA *TASAS y OTROS - Pte. ultimo ejercicio*

CAPITULO 0 ARTICULO 02 GRUPO 021 CONCEPTO 021.03

CONSIGNACIONES

	Ptas
Presupuesto ordinario.....	1.897.189
Aumentos de prevision por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	1.897.189



Rubrica del intervisor:
Sello de la Corporación

[Handwritten signature]

LIQUIDACION

	Ptas	Ptas
Presupuesto definitivo.....		1.897.189
Recaudación liquida.....	1.361.156	1.903.991
Créditos pendientes de cobro	582.835	
Diferencias.....		
	En más.....	46.803
	En menos.....	-

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Dia	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total DATA		
					Ptas	Ptas	Ptas		
17	Enero	15	De C. fapae, recaud. motes C.E. "Captación"	316000	316000		316000		
23	Marzo	62	" Hidrola, partes, palanillas, etc. 2º sueldo. PO	161951	161951	477951	161951	1º 477.951 ✓	
29	Junyo	91	" C. fapae, recaud. C.E. "Captación"	250000	250000	727951	250000	2º 250.000 ✓	
30	Setiembre	249	" " " " " "	200000	200000		200000		
15	Octubre	297	" " " " " "	146734	146734		146734		
29	"	331	" " " " " " Tasas, arbitrios 1990	286471	286471	1361156	286471	4º 633.205	
31	"	-	" " " " " " pendiente de cobro req. bauxa, 1990	89960			89960	1.361.156	
"	"	-	" " " " " " retine. furots "	94000			94000		
"	"	-	" " " " " " C.E. de Potable 1ª fase "	381579			381579		
"	"	-	" " " " " " parte en aprovis "	19296			19296		
TOTALES =				1943991	1361156	-	1361156	582835	



Ajuntament de
Canet d'en Berenguer
Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana

CONSIGNACIONES

Presupuesto ordinario.....	13.050
Aumentos de previsión por mayores ingresos	
Presupuesto definitivo.....	13.050

Pesetas	13.050
Pesetas	13.050



Rúbrica del interventor,
Sello de la Corporación

[Handwritten signature]

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo.....		13.050
Recaudación líquida.....	5.000	13.050
Créditos pendientes de cobro	8.050	
Diferencias.....		
	En más.....	-
	En menos.....	-

Pesetas	Pesetas
	13.050
5.000	13.050
8.050	
	-
	-

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día	Mes				Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
				Pesetas	Pesetas	Pesetas	Pesetas		
15	Julio	300	Recaudado Imp. Circulatoria 1979	5000	5000	5000	5000		V ^o 5.000
31	"	-	Pendiente de cobro de relación	8050				8050	
<u>TOTALES =</u>				<u>13050</u>	<u>5000</u>	<u>-</u>	<u>5000</u>	<u>8050</u>	



TITULO DE LA CUENTA**CAPITULO****ARTICULO****GRUPO****CONCEPTO****CONSIGNACIONES**

Presupuesto ordinario
Aumentos de previsión por mayores ingresos
.....
Presupuesto definitivo.....

Pesetas



Rúbrica del interversor
Sello de la Corporación

LIQUIDACION

Presupuesto definitivo
Recaudación líquida.....
Créditos pendientes de cobro.....

Diferencias
En más
En menos.....

Pesetas	Pesetas

FECHAS		Num. del Mandamiento	EXPLICACION DEL ASIENTO	CARGO Derechos reconocidos y liquidados	DATA			SALDO Débitos pendientes de cobro	Observaciones
Día Mes					Recaudado	Bajas justificadas	Total Data		
Pesetas	Pesetas				Pesetas	Pesetas	Pesetas		





Ajuntament de
Canet d'en Berenguer

Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana



Ajuntament de
Canet d'en Berenguer

Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana



Ajuntament de
Canet d'en Berenguer

Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana



Ajuntament de
Canet d'en Berenguer
Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana



Ajuntament de
Canet d'en Berenguer
Regidoria de Cultura i Patrimoni
Regidoria de Participació Ciutadana